
 

1 
 

 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ИДРИНСКИЙ РАЙОН 

ДОБРОМЫСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

 РЕШЕНИЕ  
 
29.04.2021                          п.Добромысловский                           № ЧС-17-р 

 
 

О досрочном прекращении 
полномочий депутата 

 
 В связи с поступившим заявлением депутата Добромысловского сельского 
Совета депутатов Худеевой Елены Хейновны, в соответствии с пунктом 2 статьи 
24 Устава Добромысловского сельсовета и пунктом 1 статьи 4 Закона края от 
21.10.1997 года № 15-586 «О статусе депутата представительного органа местного 
самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь ст. 22 Устава 
Добромысловского сельсовета, Добромысловский  сельский Совет депутатов 
РЕШИЛ: 
 1. Прекратить досрочно полномочия депутата Добромысловского  сельского 
Совета депутатов Худеевой Елены Хейновны, избранной по  многомандатному 
избирательному округу № 1 13 декабря 2020 года. 

2. Решение вступает силу со дня официального опубликования в газете 
«Ведомости органов местного самоуправления Добромысловского сельсовета» и 
подлежит размещению  на официальном сайте администрации Добромысловского 
сельсовета https://dobrom24.ru/ 

 
 
 
 
 

Председатель 
сельского Совета депутатов                                                А.В.Лемешонок    
 
 
 
Глава сельсовета О.Н.Правдин 

 
 

 


